
 
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 квітня  2020 р.          № 145 

 

Про затвердження посадового  

складу комісії для обстеження  

дорожніх умов щодо забезпечення  

виконання вимог безпеки руху 

 

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про дорожній рух», ст. 25 Статуту територіальної 

громади міста Бердянська, у зв’язку з кадровими змінами, враховуючи лист 

управління патрульної поліції в Запорізькій області ДПП НПУ від 24.02.2020 

№ 3855/41/32/01-2020, виконавчий комітет Бердянської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити посадовий склад комісії для обстеження дорожніх умов 

щодо забезпечення виконання вимог безпеки руху згідно з додатком. 

2. Встановити, що комісія розглядає питання пов’язані з організацією 

дорожніх умов щодо забезпечення виконання вимог безпеки руху. 

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Бердянської міської ради від 08.04.2014 № 131 «Про затвердження посадового 

складу комісії для обстеження дорожніх умов щодо забезпечення виконання 

вимог безпеки руху». 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Горячова Г.Г. 

 

 

 

Міський голова                                                              Володимир  ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 


